Ruská 125 , 703 00 Ostrava - Vítkovice
TEL.: 552301939, 777 158 960 , 608 715 820
info@intena.cz ,    www.intena.cz
Barevný dětský nábytek "IBA-LINE"
Popis Označení Rozměr Cena včetně DPHObjednací kód
Postel AUTÍČKO IL-001 2150 x 600 x 965
Postel RYBKA IL-002 2150 x 600 x 965
Palanda ANETKA IL-003 1972 x 1600 x 1270
Palanda PARNÍČEK IL-004 1972 x 1640 x 1282
Palanda KLÁRKA IL-004 1950 x 1630 x 1050
Postel LENČA oranžová IL-006 1970 x 960 x 765
Postel LENČA modrá IL-007 1970 x 960 x 765
Komoda KLÁRKA 4 zásuvky IL-008 505 x 460 x 920
Komoda KLÁRKA 5 zásuvek IL-009 605 x 460 x 1070
Dětský věšák PASTELKA IL-010 výška 1650mm
Noční stolek DM - O1 472 x 394 x 450
Postel se šuplíky DM - O2 1292 x 2035 x 946
Knihovna DM - O3 800 x 325 x 1980
Sůl s knihov. ( PC ) DM - O4 1000 x 1000 x 1850
Knihovna se skříňkou DM - O5 750 x 454 x 1850
Skříň šatní třídveřová DM - O6 1350 x 550 x 2000
Skříň šatní dvoudveř. DM - O7 900 x 550 x 2000
Noční stolek DO - O1 472 x 394 x 450
Postel DIANA se šuplíky DO - O2 1292 x 2035 x 946
Knihovna DO - O3 800 x 325 x 1980
Sůl s knihov. ( PC ) DO - O4 1000 x 1000 x 1850
Knihovna se skříňkou DO - O5 750 x 454 x 1850
Skříň šatní třídveřová DO - O6 1350 x 550 x 2000
Skříň šatní dvoudveř. DO - O7 900 x 550 x 2000
Popis Označení Rozměr Cena včetně DPH
Objednací kód
IM-01 900 x 1900 x 70
 PUR matrace do paland Anetka, Parníček
IM-02 1200 x 1900 x 100
 PUR matrace do postelí Diana IM-03 1200x1950x100
 PUR matrace do přistýlky Lenča IM-04 900x1850x70
 PUR matrace do palandy Klárka IM-05 1000x1900x100
 PUR matrace do přistýlky Klárka IM-06 1000x1850x70
Dodací podmínky - cca 30 dní
Provedení: Dodává se v demontovaném stavu.
- MDF o síle 18mm + PUR lak Platnost ceníku: od 05.10.2009
4 990 Kč
4 990 Kč
12 390 Kč
12 900 Kč
13 400 Kč
7 090 Kč
7 090 Kč
3 250 Kč
4 050 Kč
1 100 Kč
1 040 Kč
6 290 Kč
4 220 Kč
4 990 Kč
3 790 Kč
8 390 Kč
5 790 Kč
1 040 Kč
6 290 Kč
4 220 Kč
4 990 Kč
3 790 Kč
8 390 Kč
5 790 Kč
 PUR matrace do postelí Autíčko, Rybka,
Anetka, Parníček, Lenča
1 290 Kč
1 790 Kč
1 950 Kč
1 290 Kč
1 650 Kč
1 430 Kč
Barevný dětský nábytek "IBA-LINE"